
Club da ski Trun  Rueras / Tujetsch 

 

   
   

   

Langlauf Schweizermeisterschaften 2009 
Championnats de Suisse ski de fond 

 
Atomic Swiss Cup, Internationale FIS-Rennen Trun 

Samstag 28. März 2009 
Offizielle  Rangliste   

 
Jury   Technische Daten  Streckenlänge 
 

TD-FIS  Robert Germann Start/Ziel 1406 m.ü.M. Damen U18  15 km 
Race-Director Swiss-Ski   Bruno Heinzer Tiefster Punkt  1343 m.ü.M. Damen U20 2956 15 km 
Wettkampfleiter  Roman Decurtins Höchster Punkt  1406 m.ü.M. Damen 2957 30 km 
  Höhenunterschied (HD) 63 m Herren U18  15 km 
Technik  klassisch Gesamtsteigung (TC) 151 m Herren U20 2958 30 km 
Massenstart  Höchstanstieg (MC) 46 m Herren 2959 50 km 
  Streckenlänge 5 km  
Rennzuschlag    Damen 54.88 F-Wert 1400 
  Herren  16.17 Wetter Regen 
  Damen U20  97.91 Temperatur 5°C 
  Herren U20  64.95 Schnee Nassschnee, hart, 0°C 
 

Rang Nr Code Name, Vorname Jg. Nat / RV / Club  5Km  10km Schlusszeit Rückst. FIS-Pkt 

 
Damen U 18  15 km (3 x 5 km)  
  
 1 178 3515175 LANGEL Tiffany 1991 GJ / La Sagne 18:23.1 1 36:51.2 4 55:03.3 00:00.0 0.00 
 2 172 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vätis 18:25.6 3 36:50.3 3 55:12.4 00:09.1 3.86 
 3 173 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vätis 18:33.6 4 36:49.9 2 55:19.9 00:16.6 7.04 
 4 189 3515167 CADURISCH Irene 1991 BSV / Club da Skis Segl 18:25.0 2 36:48.5 1 55:42.4 00:39.1 16.57 
 5 174 3515178 STANISIC Lucija 1992 BSV / Samedan 19:15.2 5 38:33.2 5 57:35.7 02:32.4 64.59 
 6 182 3515187 MUELLER Natalia 1992 BSV / Sarsura  Zernez 19:45.8 7 38:49.4 7 57:55.2 02:51.9 72.85 
 7 175 3515180 ROGANTINI Claudia 1992 BSV / Alpina St.Moritz 19:32.7 6 38:43.5 6 58:50.2 03:46.9 96.16 
 8 186 3515198 MERCIER Jeromine 1992 GJ / La Bréine 20:27.1 9 40:51.7 8 1:01:20.2 06:16.9 159.74 
 9 183 3515183 VON SIEBENTHAL Patricia 1992 BOSV / Turbach-Bissen 20:34.5 10 41:03.0 9 1:02:25.8 07:22.5 187.54 
10 184 3515182 MEIER-RUGE Ladina 1992 AVCS / Obergoms-Grimsel 20:44.0 11 41:20.4 10 1:02:36.7 07:33.4 192.16 
11 179 3515166 CARLEN Chantal 1991 AVCS / Obergoms-Grimsel 20:13.0 8 41:26.8 11 1:03:17.5 08:14.2 209.45 



Club da ski Trun  Rueras / Tujetsch 

 

   
   

   

12 185 3515197 MARADAN Kim 1992 GJ / La Bré ine 20:50.5 12 42:00.9 12 1:04:07.0 09:03.7 230.43 
13 192 3515193 MEIER Selina 1992 BSV / Klosters 21:29.5 14 42:23.9 13 1:04:18.2 09:14.9 235.18 
14 188 3515200 MEINEN Susi 1992 BOSV / Boltigen 21:20.0 13 42:42.3 14 1:05:00.5 09:57.2 253.10 
15 187 3515190 SCHILTER Elin 1992 ZSSV / Schattdorf 21:46.3 15 43:39.0 15 1:05:58.4 10:55.1 277.64 
 
Damen U 20  15 km (3 x 5 km)   
 
 1 171 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flühli 18:24.2 2 36:35.6 1 54:44.4 00:00.0 0.00 
 2 178 3515175 LANGEL Tiffany 1991 GJ / La Sagne 18:23.1 1 36:51.2 5 55:03.3 00:18.9 8.06 
 3 172 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vättis 18:25.6 4 36:50.3 4 55:12.4 00:28.0 11.94 
 4 173 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vättis 18:33.6 5 36:49.9 3 55:19.9 00:35.5 15.13 
 5 189 3515167 CADURISCH Irene 1991 BSV / Club da Skis Segl 18:25.0 3 36:48.5 2 55:42.4 00:58.0 24.72 
 6 176 3515143 KUENG Gabriela 1989 OSSV / Riedern 18:51.3 6 37:44.2 6 57:11.9 02:27.5 62.87 
 7 174 3515178 STANISIC Lucija 1992 BSV / Samedan 19:15.2 7 38:33.2 7 57:35.7 02:51.3 73.02 
 8 182 3515187 MUELLER Natalia 1992 BSV / Sarsura  Zernez 19:45.8 11 38:49.4 9 57:55.2 03:10.8 81.33 
 9 175 3515180 ROGANTINI Claudia 1992 BSV / Alpina St.Moritz 19:32.7 9 38:43.5 8 58:50.2 04:05.8 104.77 
10 180 3515160 VONTOBEL Rebecca 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 19:34.2 10 39:11.9 10 59:14.9 04:30.5 115.30 
11 194 3515156 NIEDERBERGER Monika 1990 ZSSV / Dallenwil 20:00.2 13 39:35.6 12 59:48.1 05:03.7 129.45 
12 191 3515158 SCHNYDRIG Stephanie 1990 AVCS / Obergoms-Grimsel 19:52.9 12 39:44.9 13 1:00:07.2 05:22.8 137.60 
13 181 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vättis 19:24.7 8 39:31.4 11 1:00:40.5 05:56.1 151.79 
14 186 3515198 MERCIER Jeromine 1992 GJ / La Brévine 20:27.1 15 40:51.7 14 1:01:20.2 06:35.8 168.71 
15 183 3515183 VON SIEBENTHAL Patricia 1992 BOSV / Turbach-Bissen 20:34.5 16 41:03.0 15 1:02:25.8 07:41.4 196.68 
16 184 3515182 MEIER-RUGE Ladina 1992 AVCS / Obergoms-Grimsel 20:44.0 17 41:20.4 16 1:02:36.7 07:52.3 201.32 
17 179 3515166 CARLEN Chantal 1991 AVCS / Obergoms-Grimsel 20:13.0 14 41:26.8 17 1:03:17.5 08:33.1 218.71 
18 185 3515197 MARADAN Kim 1992 GJ / La Brévine 20:50.5 18 42:00.9 18 1:04:07.0 09:22.6 239.81 
19 192 3515193 MEIER Selina 1992 BSV / Klosters 21:29.5 20 42:23.9 19 1:04:18.2 09:33.8 244.59 
20 188 3515200 MEINEN Susi 1992 BOSV / Boltigen 21:20.0 19 42:42.3 20 1 05:00.5 10:16.1 262.62 
21 187 3515190 SCHILTER Elin 1992 ZSSV / Schattdorf 21:46.3 21 43:39.0 21 1:05:58.4 11:14.0 287.30 
 
 
Herren U 18  15 km (3 x 5 km)   
 
 1 140 3510413 CUENOT Gaspard 1991 GJ / La Brévine 15:45.7 1 31:23.4 3 47:00.5 00:00.0 0.00 
 2 135 3510416 SCHAAD Fabian 1992 ZSV / Drusberg 15:46.6 3 31:23.1 2 47:06.8 00:06.3 3.13 
 3 138 3510418 VONTOBEL Andrin 1992 ZSV / Am Bachtel Wald 15:50.0 4 31:22.6 1 47:26.6 00:26.1 12.96 
 4 155 3510451 SCHAAD Roman 1993 ZSV / Drusberg 15:46.0 2 31:30.7 4 47:30.5 00:30.0 14.89 
 5 133 3510382 KINDSCHI Curdin 1991 BSV / Schlivera-Ftan 16:26.5 6 32:31.9 6 48:57.3 01:56.8 57.98 
 6 132 3510417 KAESER Erwan 1992 ARS / Bex 15:57.6 5 32:16.8 5 49:15.9 02:15.4 67.21 
 7 131 3350003 HAELG Philipp 1991 LIE 16:27.9 7 32:42.5 7 49:25.6 02:25.1 72.02 
 8 150 3510389 NIEDERBERGER Dominik 1991 ZSSV / Dallenwil 16:54.4 15 33:13.8 8 50:15.0 03:14.5 96.54 
 9 142 3510408 BONOLINI Fabrizio 1991 BSV / Castrisch 16:35.8 8 33:25.9 9 50:21.1 03:20.6 99.57 
10 137 3510421 DANUSER Marius 1992 SSW / Vättis 16:44.4 10 33:29.2 11 50:40.0 03:39.5 108.95 
11 151 3510428 HOESLI Corsin 1992 BSV / Sarsura  Zernez 16:51.0 14 33:30.4 12 50:49.8 03:49.3 113.82 
12 134 3510387 CESTER Vincent 1991 ARS / Bex 16:45.9 11 33:27.9 10 50:51.2 03:50.7 114.51 
13 144 3510423 KINDSCHI Linard 1993 BSV / Schlivera-Ftan 16:42.8 9 33:59.3 13 51:16.8 04:16.3 127.22 
14 145 3510399 RENGGLI Lars 1991 ZSSV / Marbach 16:58.5 16 33:59.7 14 51:21.1 04:20.6 129.35 



Club da ski Trun  Rueras / Tujetsch 

 

   
   

   

15 148 3510420 ENGEL Clyde 1992 GJ / La Sagne 16:50.4 13 33:59.9 15 51:51.5 04:51.0 144.44 
16 139 3510385 TAMBORNINO Linard 1991 BSV / Club da skis Trun 16:49.8 12 34:24.4 17 51:56.0 04:55.5 146.68 
17 141 3510440 HAMMER Reto 1992 BOSV / Zweisimmen 17:04.6 17 34:22.2 16 51:56.1 04:55.6 146.73 
18 136 3510391 HORAND Silvan 1991 SSM / SSC Riehen 17:29.1 20 35:03.4 20 52:25.5 05:25.0 161.32 
19 143 3510430 REZZONICO Matteo 1992 FSSI / GS Molinera 17:06.2 18 34:26.1 18 52:36.6 05:36.1 166.83 
20 154 3510394 ACKERMANN Pascal 1991 SSW / Arve Mols 17:07.7 19 34:26.7 19 52:44.1 05:43.6 170.55 
21 152 3510409 SKORY Roberto 1991 FSSI / GS Molinera 17:30.1 21 35:08.3 21 53:21.7 06:21.2 189.21 
22 147 3510426 RENGGLI Nils 1992 ZSSV / Marbach 17:57.1 22 35:44.9 22 53:52.7 06:52.2 204.60 
23 149 3510395 HASEGAWA Daisuke 1991 SSW / Vättis 18:00.5 23 36:22.0 23 55:40.2 08:39.7 257.96 
24 156 3510459 COUPLAND Sylvain 1993 ARS / Glisse Club Romont 18:32.4 24 37:19.8 24 56:12.5 09:12.0 273.99 
25 157 3510458 DU PASQUIER Arnaud 1992 BSV / Bernina Pontresina 19:33.9 25 38:44.4 25 58:08.0 11:07.5 331.32 
26 153 3510439 TRUETSCH Fintan 1992 ZSV / Drusberg 19:38.2 26 39:18.5 26 1:01:01.0 13:20.5 397.34 
 
 

Rang Nr Code Name, Vorname Jg. Nat / RV / Club  10K m 20km Schlusszeit Rückst. FIS-Pkt 

 
 

Damen  30 km (6 x 5 km)   
 
 1 201 1281564 BADILATTI Ursina 1982 BSV / Sportiva Palü Poschiavo 00:33:06.8 1 01:06:47.7 1 01:42:39.3 00:00.0 0.00 
 2 202 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SSM / Plasselb 00:33:32.1 2 01:08:28.0 2 01:44:47.1 02:07.8 29.05 
 3 205 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS / SAS Bern 00:34:19.9 6 01:09:21.0 4 01:45:23.2 02:43.9 37.25 
 4 206 1027327 LEONARDI CORTESI Natascia 1971 FSSI / Bedretto 00:33:55.6 3 01:09:17.2 3 01:46:27.8 03:48.5 51.94 
 5 204 3515071 PICHARD Lena 1986 ARS / Les Diablerets 00:34:04.2 5 01:09:56.9 6 01:48:33.3 05:54.0 80.46 
 6 203 1266529 CAMENISCH Karin 1980 BSV / Klosters 00:34:03.6 4 01:09:30.5 5 01:48:33.5 05:54.2 80.51 
 7 207 3515141 STRUPLER Annina 1984 SAS / SAS Bern 00:35:10.2 7 01:12:15.4 7 01:52:02.7 09:23.4 128.06 
 8 208 1312410 GREDIG Sandra 1981 SAS / SAS Bern 00:36:02.4 8 01:13:56.2 8 01:54:28.1 11:48.8 161.11 
 9 209 3515104 BREU Marlyse 1988 ARS / Les Diablerets 00:36:17.8 9 01:15:24.7 9 01:55:23.3 12:44.0 173.66 
10 211 3515109 LECHNER Ladina 1988 BSV / SSC Rätia Chur 00:37:42.1 10 01:17:13.4 10 01:58:43.8 16:04.5 219.23 
11 210 3515059 DOERFLINGER Manuela 1985 FSSI / Simano 00:38:27.5 11 01:19:08.7 11 02:02:26.5 19:47.2 269.85 
 
 
 

Herren U 20  30 km (6 x 5 km) 
   
 1 106 3510377 HEDIGER Jovian 1990 ARS / Bex 00:30:05.5 1 01:01:14.8 3 01:32:18.7 00:00.0 0.00 
 2 102 3510351 FURGER Roman 1990 ZSSV / Schattdorf 00:30:06.8 5 01:01:14.9 4 01:32:19.2 00:00.5 0.13 
 3 101 3510342 BAUMANN Jonas 1990 BSV / Tambo 00:30:06.2 4 01:01:15.5 6 01:32:19.3 00:00.6 0.15 
 4 103 3510361 PRALONG Candide 1990 AVCS / Val Ferret 00:30:05.9 3 01:01:15.3 5 01:32:31.5 00:12.8 3.24 
 5 105 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 00:30:05.7 2 01:01:14.2 1 01:32:33.0 00:14.3 3.61 
 6 104 3510348 COLOGNA Gianluca 1990 BSV / Val Müstair 00:30:07.5 6 01:01:14.4 2 01:34:26.7 02:08.0 32.35 
 7 111 3510374 SCHMIDT Niklaus 1990 BSV / Lenzerheide 00:30:37.7 7 01:02:27.2 7 01:35:03.2 02:44.5 41.58 
 8 114 3510354 KLAESI Tobias 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 00:31:58.1 11 01:04:14.0 9 01:38:38.1 06:19.4 95.90 
 9 110 3510353 HOESLI Samuel 1990 OSSV / Riedern 00:31:57.7 10 01:04:13.8 8 01:39:00.8 06:42.1 101.64 
10 107 3510290 JAUN Pascal 1989 SSM / Lengnau 00:31:49.9 9 01:05:11.1 11 01:40:54.2 08:35.5 130.30 



Club da ski Trun  Rueras / Tujetsch 

 

   
   

   

11 112 3510378 WIEDERKEHR Manuel 1990 SSM / SSC Riehen 00:33:04.1 12 01:08:04.5 12 01:45:02.2 12:43.5 192.99 
12 113 3510355 LECHNER Michael 1990 BSV / SSC Rätia Chur 00:33:52.2 13 01:09:34.0 13 01:47:24.2 15:05.5 228.88 
13 115 3200547 ANDRAE Maximilian 1989 GER 00:38:08.9 14 01:17:02.3 14 01:57:38.7 25:20.0 384.21 
 
 
 

Rang Nr Code Name, Vorname Jg. Nat / RV / Club  10K m 20Km 30Km  40KM  Schlusszeit Rückst. FIS-Pkt 

 
 

Herren  50 km (10 x 5 km)   
 1 1 1362656 LIVERS Toni 1983 AVCS / Gardes-Frontière 28:09.7 2 00:57:10.2 1 01:27:39.6 2 01:58:07.7 2 02:29:40.7 00:00.0 0.00 
 2 4 1141690 BUNDI Gion Andrea 1976 ZSV / TG Hütten 28:15.7 4 00:57:20.7 3 01:27:41.5 3 01:58:00.9 1 02:29:43.9 00:03.2 0.50 
 3 6 3510067 LECCARDI Valerio 1984 AVCS / Gardes-Frontière 28:09.4 1 00:57:11.2 2 01:27:37.1 1 01:58:46.8 3 02:31:17.8 01:37.1 15.14 
 4 3 1362947 PERL Curdin 1984 BSV / Bernina Pontresina 29:07.8 8 00:59:32.6 9 01:30:06.1 7 02:01:26.2 7 02:33:29.2 03:48.5 35.62 
 5 5 1361686 MUEHLEMATTER M. 1982 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 28:14.2 3 00:57:25.7 5 01:27:45.9 5 01:59:38.7 5 02:34:17.3 04:36.6 43.12 
 6 7 1267790 STEBLER Christian 1981 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 28:42.7 7 00:58:24.7 6 01:28:59.0 6 02:00:54.8 6 02:34:41.6 05:00.9 46.91 
 7 2 1363141 FISCHER Remo 1981 SSW / Arve Mols 28:21.8 5 00:57:24.3 4 01:27:42.4 4 01:59:11.5 4 02:34:55.7 05:15.0 49.11 
 8 17 3510249 JAEGER Martin 1987 AVCS / Gardes-Frontière 29:16.8 9 00:59:32.1 8 01:30:06.1 8 02:01:26.9 8 02:35:50.7 06:10.0 57.68 
 9 11 1287675 DIETER Felix 1972 BSV / Bernina Pontresina 29:24.8 11 00:59:44.1 11 01:30:58.1 9 02:03:23.5 9 02:37:19.0 07:38.3 71.44 
10 20 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 BSV / Davos 28:22.3 6 00:58:52.2 7 01:31:03.2 10 02:03:24.0 10 02:38:07.8 08:27.1 79.05 
11 12 1108419 GRAF Urs 1975 BOSV / Aeschi 30:01.9 14 01:01:05.6 14 01:33:14.5 13 02:06:03.3 13 02:41:20.7 11:40.0 109.12 
12 18 3510206 TAMBORNINO Eligius 1986 BSV / Club da skis Trun 29:17.3 10 00:59:33.3 10 01:31:27.3 11 02:05:44.0 12 02:42:04.2 12:23.5 115.90 
13 8 3510300 VOLKEN Dominik 1988 AVCS / Obergoms-Grimsel 29:31.9 12 01:00:02.6 12 01:31:44.2 12 02:05:16.7 11 02:42:17.8 12:37.1 118.02 
14 9 3510270 PRALONG Charles 1987 AVCS / Val Ferret 30:00.1 13 01:01:04.6 13 01:33:23.4 14 02:07:37.7 14 02:43:37.3 13:56.6 130.42 
15 10 3510059 JOLLER Bruno 1980 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 30:18.3 17 01:01:42.6 15 01:34:49.7 15 02:08:48.9 15 02:44:17.1 14:36.4 136.62 
16 16 3510301 VULLIOND Colin 1988 ARS / Glisse Club Romont 30:38.3 18 01:02:31.2 18 01:35:41.0 17 02:09:44.3 16 02:46:35.4 16:54.7 158.18 
17 21 1361880 NYIKOS Thomas 1980 SAS / SAS Bern 30:02.9 15 01:01:56.5 16 01:35:18.8 16 02:10:08.9 17 02:47:45.1 18:04.4 169.05 
18 23 3510042 GRANDJEAN Frederic 1980 ARS / Glisse Club Romont 31:15.4 22 01:03:25.9 20 01:37:17.2 19 02:12:38.7 19 02:49:49.4 20:08.7 188.42 
19 19 1364402 SUTER Thomas 1982 ZSV / Am Bachtel Wald 30:03.6 16 01:02:31.8 19 01:37:49.5 20 02:13:25.6 20 02:50:40.8 21:00.1 196.44 
20 15 1235877 VON ALLMEN Peter 1978 ARS / Bex 30:47.8 20 01:05:27.1 23 01:40:16.1 23 02:14:28.2 21 02:51:59.1 22:18.4 208.64 
21 13 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 30:38.8 19 01:02:30.7 17 01:35:41.7 18 02:12:06.9 18 02:53:49.2 24:08.5 225.81 
22 27 3510405 VONTOBEL Hano 1964 ZSV / Am Bachtel Wald 32:00.1 23 01:04:58.7 22 01:39:48.1 22 02:15:41.8 22 02:54:26.5 24:45.8 231.62 
23 36 3510200 SCHNIDER David 1986 ZSSV / Flühli 32:01.3 24 01:05:45.6 24 01:40:45.5 24 02:18:01.1 24 02:59:57.3 30:16.6 283.19 
24 24 3510188 GRUBER Mauro 1986 SAS / SAS Bern 31:04.5 21 01:03:39.7 21 01:38:29.5 21 02:16:56.7 23 03:01:09.9 31:29.2 294.51 
25 22 3510026 DESSIBOURG Benoit 1983 ARS / Glisse Club Romont 32:37.7 25 01:06:35.7 25 01:42:25.9 25 02:20:08.6 25 03:02:34.4 32:53.7 307.68 
26 34 0 DAMASO Ivo 1966 BSV / Bernina Pontresina  33:45.8 29 01:08:33.5 28 01:44:47.9 26 02:22:16.4 26 03:02:44.5 33:03.8 309.25 
27 25 1108613 LEONARDI Ugo 1975 FSSI / Bedretto 32:59.8 27 01:08:02.7 27 01:45:01.9 28 02:24:01.6 27 03:06:04.2 36:23.5 340.39 
28 26 1288354 BUCHS Andreas 1981 ARS / Hochmatt im Fang 32:38.6 26 01:07:44.1 26 01:44:49.7 27 02:26:17.9 28 03:08:55.3 39:14.6 367.06 
29 35 3510272 BASELGIA Silvio 1983 BSV / Lantsch-Lenz 34:21.0 31 01:10:47.2 31 01:49:18.3 30 02:29:15.6 29 03:11:28.4 41:47.7 390.92 
30 28 3510381 BRUNNER Reto 1972 SAS / SAS Bern 34:57.3 32 01:11:35.3 32 01:50:58.0 32 02:32:26.1 31 03:16:46.0 47:05.3 440.44 
31 39 0 VUILLOUD Philippe 1983 ARS / Glisse Club Romont 35:39.1 34 01:12:45.3 33 01:51:05.0 33 02:32:14.7 30 03:18:04.6 48:23.9 452.69 
32 31 0 BIRBAUM Fabian 1984 SAS / SAS Bern 33:50.1 30 01:10:15.9 30 01:49:36.0 31 02:33:10.2 33 03:20:45.6 51:04.9 477.79 
33 32 3510110 VIAL Julien 1982 ARS / Etoile de Grattavache 33:12.3 28 01:09:40.8 29 01:48:22.4 29 02:33:08.8 32 03:22:41.4 53:00.7 495.84 
34 29 3510189 HAGGENMACHER N. 1984 FSSI / Verzasca 35:20.5 33 01:13:04.0 34 01:55:19.2 35 02:39:50.4 34 03:30:18.0 1:00:37.3 567.02 
35 30 1362074 WALPEN Alexander 1972 SAS / SAS Bern 37:04.1 35 01:14:41.8 35 01:54:50.0 34 02:39:50.5 35 03:30:49.7 1:01:09.0 571.96 
 



Club da ski Trun  Rueras / Tujetsch 

 

   
   

   

 
 
 
 

Nicht am Start 
VIRGILIO Audrey 1989 
 
 

Nicht im Ziel 
GERBER Roger 1988 
LISCHER Lukas 1990 
SCHULER Rene 1990 
INNIGER Patrik 1992 
EGGER Jennifer 1991 
MARTI Stefanie 1992 
 
 

Disqualifiziert 
MORSCHER Simon 1987  WR 314.1 
 
 
 
 
 
 

Damen U 20  15 km (3 x 5 km)   
171 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flühli 10 8.43 108.43 
178 3515175 LANGEL Tiffany 1991 GJ / La Sagne 166.6 7  
172 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vättis 127 .39 127.39 
173 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vättis 131 .35 131.35 
189 3515167 CADURISCH Irene 1991 BSV / Club da Skis  Segl 258.85  
    Summe:  367.17 
    Zuschlag:  97.91 
 

Herren U 18  15 km (3 x 5 km)   
140 3510413 CUENOT Gaspard 1991 GJ / La Brévine 185 .47  
135 3510416 SCHAAD Fabian 1992 ZSV / Drusberg 155.9 7 155.97 
138 3510418 VONTOBEL Andrin 1992 ZSV / Am Bachtel W ald 170.02 170.02 
155 3510451 SCHAAD Roman 1993 ZSV / Drusberg 308.00   
133 3510382 KINDSCHI Curdin 1991 BSV / Schlivera-Ft an 149.00 149.00 
    Summe:  474.99 
    Zuschlag:  126.66 



Club da ski Trun  Rueras / Tujetsch 

 

   
   

   

 
 

Damen  30 km (6 x 5 km)   
201 1281564 BADILATTI Ursina 1982 BSV / Sportiva Pa lü Poschiavo 50.71 50.71 
202 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SSM / Plasselb 63.8 3 63.83 
205 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS / SAS Bern 10 7.27  
206 1027327 LEONARDI CORTESI Natascia 1971 FSSI / B edretto 115.01  
204 3515071 PICHARD Lena 1986 ARS / Les Diablerets 91.26 91.26 
    Summe:  205.80 
    Zuschlag:  54.88 
 

Herren U 20  30 km (6 x 5 km)   
106 3510377 HEDIGER Jovian 1990 ARS / Bex 95.55  
102 3510351 FURGER Roman 1990 ZSSV / Schattdorf 82. 38 82.38 
101 3510342 BAUMANN Jonas 1990 BSV / Tambo 78.13 78 .13 
103 3510361 PRALONG Candide 1990 AVCS / Val Ferret 83.04 83.04 
105 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 95.30  
    Summe:  243.55 
    Zuschlag:  64.95 
 
 

Herren  50 km (10 x 5 km)   
 1 1362656 LIVERS Toni 1983 AVCS / Gardes-Frontière  8.97 8.97 
 4 1141690 BUNDI Gion Andrea 1976 ZSV / TG Hütten 3 4.71 34.71 
 6 3510067 LECCARDI Valerio 1984 AVCS / Gardes-Fron tière 61.71  
 3 1362947 PERL Curdin 1984 BSV / Bernina Pontresin a 16.95 16.95 
 5 1361686 MUEHLEMATTER Marco 1982 BOSV / Nordische r SC-Oberhasli 50.71  
    Summe:  60.63 
    Zuschlag:  16.17 
 


